
 
R.U.T.: 5.561.040-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 33708

S.I.I. - VALPARAISO

FECHA DE EMISIÓN : 12-12-2025

Vendedor: STEFANNY  MONTES DE OCA 

Forma de Pago: TARJETA DE DEBITO

Condiciones de Pago: CONTADO

Fecha Vencimiento: 12-12-2025

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982
EMAIL: FACTURASODISEA1@GMAIL.COM
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

RUT: 78179533-K

Señor(es): TU CALCOMANIA SPA

Atención a: PALOMA RAMIREZ

Giro: IMPRESION DE DOCUMENTO

Dirección: CARDENAL SAMORE 1246 - VALPARAÍSO - VALPARAÍSO

Telefono: 997245725

Observaciones: TPV

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

25715 PAPEL FOTOGRAFICO ADHESIVO A4 GLOSSY 20HJ 180GR
MISTER PAPER

1 UND $2.300 0% $2.300

27246 SOBRE CARTA BLANCO FULTONS 1 UND $50 0% $50

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 2822 2025-12-12 NOTA DE PEDIDO 2822

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.975
$0
$375
$0

$2.350

SON: DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.975
$0
$375
$0

$2.350

SON: DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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